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Lénda: Mbi Vendimin nr. 21, daté 26.06.2025 t&¢ Ké&shillit Bashkiak Fushé Arréz

KESHILLI BASHKIAK FUSHE ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave 18 tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t&8 Kryeministrit nr. 21, daté
05.02.2025 “Pér detyrat ¢ administratés s& Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t&¢ MB nr. 39, daté
20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& nryshuar,
neni 24, neni 53, pika 6, 1€ ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,
neni 21, t& VKM nr. 597, di. 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe
1& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe p&rdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pé&r ndihmén ekonomike”, & ndryshuar, t& Udhé&zimit t&¢ Ministrit t& Mirégenies

Sociale dhe Rinisé nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bliok-

ndihmén ekonomike dert né 6 pér ¢ind”, 1 ndryshuar, t&¢ VKB Fushé Arréz nr, 2, daté 27.01.2025
“Pér miratimin e kritereve pér pérfitimin e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar i ndihmés
ckonomike i bllok-ndihmés ekonomike deri n& 6% pér vitin 2025%, shgyrtoi VKB Fushé Arréz
nr. 21, daté 26.06.2025 “Pér miratimin e listés sé pérfituesve té ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar i bllok-ndihmés ekonomike pref 6% pér muajin Maj 2025 pér njésité administrative,
Fushé Arréz, 1ballé, Qafé Mali, Blerim dhe Fierzé”.

Pas trajtimit, Prefekii ju autorizon t& procedoni pér trajtimin e 30 familjeve né shumén 118 630
leké, duke pérdorur deri n& 6% té fondit total t& ndihmés ekonomike prej 1 966 429 leké pér
muapin Maj 2025.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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